
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

4,244,950

7,363,500

8,172,000

5,300,000

4,275,850

3,034,500

3,811,750

1,728,000

1,729,000

888,500

762,500

24,955,200

11,192,700

6,002,250

6,757,000

5,562,500

4,251,000

3,586,672

2,246,500

15,739,350

13,119,250

7,500,500

6,495,500

4,909,500

4,013,500

7,983,750

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,060

30,809

12,700

6,527

3,100

0

3,055

5,722

12,083

3,233

7,625

10,512

24,675

6,545

6,105

7,357

6,250

14,166

9,782

21,666

9,568

6,840

7,000

11,944

13,793

8,060

381,800

2,995,451

14,025,931

4,640,750

480,678

805,870

563,000

694,465

4,617,801

751,500

481,000

30,364,057

13,823,331

7,206,744

22,236,392

13,188,366

439,000

1,283,200

210,000

11,591,749

10,960,632

9,247,215

10,808,995

3,985,602

5,497,040

20,740,003

特別寄付金 合計

山鹿

玉名

荒尾

玉名中央

阿蘇

肥後大津

菊池

肥後小国

熊本菊南

熊本’０５福祉

熊本りんどう

熊本

熊本東

熊本北

熊本東南

熊本城東

熊本グリーン

熊本平成

熊本水前寺公園

熊本南

熊本江南

熊本西南

熊本西

熊本中央

熊本西稜

八代

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

68,000

210,000

308,000

162,000

93,000

0

82,500

85,000

48,000

37,500

80,000

815,000

213,000

72,000

197,500

167,500

150,000

240,000

225,000

300,000

408,000

301,000

105,000

192,500

0

198,000

0

1,084,000

200,000

14,250

0

0

0

18,000

97,000

11,000

42,000

47,000

700,000

0

40,600

90,000

0

100,000

0

1,000,000

80,000

0

0

130,000

400,000

334,000

普通

68,000

1,294,000

508,000

176,250

93,000

0

82,500

103,000

145,000

48,500

122,000

862,000

913,000

72,000

238,100

257,500

150,000

340,000

225,000

1,300,000

488,000

301,000

105,000

322,500

400,000

532,000

33

42

40

27

30

21

27

18

12

15

16

82

37

11

39

35

24

24

23

60

51

44

15

27

29

66

2015年4月30日

平均

2,060

5,000

7,700

6,000

3,100

0

3,055

4,722

4,000

2,500

5,000

9,939

5,756

6,545

5,064

4,785

6,250

10,000

9,782

5,000

8,000

6,840

7,000

7,129

0

3,000

4,626,750

10,358,951

22,197,931

9,940,750

4,756,528

3,840,370

4,374,750

2,422,465

6,346,801

1,640,000

1,243,500

55,319,257

25,016,031

13,208,994

28,993,392

18,750,866

4,690,000

4,869,872

2,456,500

27,331,099

24,079,882

16,747,715

17,304,495

8,895,102

9,510,540

28,723,753

2720地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

3,028,330

6,556,250

3,056,000

4,207,000

1,358,100

9,995,900

5,396,550

4,883,850

3,089,900

3,748,000

9,050,020

4,898,750

3,232,750

5,859,500

899,800

5,651,150

5,879,650

3,813,440

3,834,250

1,704,000

2,751,500

6,529,800

4,730,900

3,706,700

2,393,000

2,278,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

8,100

5,968

8,545

13,285

31,000

10,344

8,653

5,896

3,000

3,763

8,794

6,034

6,136

10,232

3,000

14,517

8,423

8,576

0

0

9,458

4,800

5,727

17,167

5,894

1,000

811,758

6,266,727

2,956,500

5,596,000

1,155,269

11,418,355

1,724,800

3,453,347

50,000

2,484,737

4,744,926

1,986,000

480,728

5,550,772

25,000

13,786,000

9,700,000

8,517,000

7,841,300

276,000

5,647,000

610,000

3,702,430

1,164,612

442,000

1,560,000

特別寄付金 合計

八代北

八代南

宇土

八代東

宇城

人吉

水俣

多良木

芦北

人吉中央

本渡

牛深

西天草

天草中央

天草パールライン

中津

日田

中津中央

日田中央

玖珠

中津平成

豊後高田

宇佐

杵築

くにさき

宇佐八幡

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

105,000

154,000

33,000

210,000

150,000

375,000

125,000

171,000

78,000

60,000

273,000

147,000

110,000

220,000

69,000

174,000

177,000

78,000

0

0

96,000

249,600

165,000

108,000

112,000

32,000

57,000

72,790

155,000

348,000

718,000

256,000

100,000

0

0

60,424

70,000

28,000

25,000

220,000

0

668,000

320,000

145,000

0

0

131,000

0

24,000

201,012

0

0

普通

162,000

226,790

188,000

558,000

868,000

631,000

225,000

171,000

78,000

120,424

343,000

175,000

135,000

440,000

69,000

842,000

497,000

223,000

0

0

227,000

249,600

189,000

309,012

112,000

32,000

20

38

22

42

28

61

26

29

26

32

39

29

22

43

23

58

59

26

32

23

24

52

33

18

19

32

2015年4月30日

平均

5,250

4,052

1,500

5,000

5,357

6,147

4,807

5,896

3,000

1,875

7,000

5,068

5,000

5,116

3,000

3,000

3,000

3,000

0

0

4,000

4,800

5,000

6,000

5,894

1,000

3,840,088

12,822,977

6,012,500

9,803,000

2,513,369

21,414,255

7,121,350

8,337,197

3,139,900

6,232,737

13,794,946

6,884,750

3,713,478

11,410,272

924,800

19,437,150

15,579,650

12,330,440

11,675,550

1,980,000

8,398,500

7,139,800

8,433,330

4,871,312

2,835,000

3,838,500

2720地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

1,690,255

8,082,700

7,031,000

6,585,750

2,432,300

2,852,500

1,418,500

9,820,900

9,463,050

5,862,250

6,917,000

8,063,000

4,594,500

4,433,000

3,438,000

4,030,050

6,216,150

6,455,350

6,576,900

1,465,000

4,104,000

3,505,500

3,229,800

396,426,767

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

5,718

4,060

15,346

14,466

14,000

10,333

15,290

14,027

13,513

17,090

22,713

48,250

26,704

9,531

1,111

8,071

8,580

2,290

6,000

14,000

4,062

0

10,340

135,242

9,398,160

13,500,920

12,268,810

1,660,000

5,590,810

1,050,000

19,516,000

12,185,000

4,787,900

13,138,000

15,663,600

4,115,000

11,295,200

5,201,567

50,000

4,405,265

6,558,660

6,407,363

112,500

6,273,725

280,000

8,645,596

456,211,151

特別寄付金 合計

宇佐２００１

別府

別府北

別府東

日出

別府中央

湯布院

大分

大分東

大分臨海

大分南

大分中央

大分１９８５

大分城西

大分キャピタル

竹田

佐伯

臼杵

津久見

豊後大野

臼杵中央

佐伯ＭＡＲＩＮＥ

2720その他

合計

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

64,000

96,000

134,000

195,000

87,000

137,500

63,000

321,000

175,000

245,000

244,000

444,500

112,000

157,500

285,000

30,000

126,000

128,000

78,000

90,000

150,000

130,000

0

11,722,600

0

87,000

0

403,510

130,000

240,500

30,000

520,000

330,000

255,000

320,000

1,100,000

660,000

430,000

163,000

0

100,000

138,000

13,600

0

270,000

0

0

13,177,686

普通

64,000

183,000

134,000

598,510

217,000

378,000

93,000

841,000

505,000

500,000

564,000

1,544,500

772,000

587,500

448,000

30,000

226,000

266,000

91,600

90,000

420,000

130,000

0

24,900,286

32

32

33

39

15

27

9

55

36

37

33

68

16

22

47

27

28

31

40

15

30

32

0

2,408

2015年4月30日

平均

2,000

3,000

4,060

5,000

5,800

5,092

7,000

5,836

4,861

6,621

7,393

6,536

7,000

7,159

6,063

1,111

4,500

4,129

1,950

6,000

5,000

4,062

0

4,868

1,825,497

17,480,860

20,531,920

18,854,560

4,092,300

8,443,310

2,468,500

29,336,900

21,648,050

10,650,150

20,055,000

23,726,600

8,709,500

15,728,200

8,639,567

4,080,050

10,621,415

13,014,010

12,984,263

1,577,500

10,377,725

3,785,500

11,875,396

852,637,918

2720地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


